
 

Zdravotní ústav nabízí majitelům bazénů rozbor vody  

Ostrava, 9. července 2018 

 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě přichází s akční nabídkou rozboru vod z 

domácích bazénů a vířivek. Jejich majitelé se tak mohou spolehnout na to, že jim 

při koupání nehrozí žádná zdravotní rizika. Výhodné ceny za testování platí do 

konce prázdnin. 

 Stále oblíbenější venkovní bazény a vířivky u rodinných domů a na zahradách 

představují v době letních měsíců zvýšené zdravotní riziko. Během parných dnů se ve 

vodě množí nebezpečné mikroorganismy, které mohou ublížit dětem i dospělým. 

Pracovníci Centra hygienických laboratoří ostravského Zdravotního ústavu nabízejí 

zájemcům rozbor vody za akční cenu. Do 31. srpna 2018 za něj lidé zaplatí 545 

korun*. Stačí navštívit eshop na adrese www.laboratornisluzby.cz nebo kontaktovat 

specialisty Zdravotního ústavu telefonicky na těchto číslech: 

• Moravskoslezský kraj 731 691 568 

• Olomoucký kraj  725 065 809 

• Zlínský kraj   731 691 620 

• Kraj Vysočina  731 510 852 

• Jihomoravský kraj  731 622 299 

*) Uvedená cena je včetně DPH.

 


